

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июля 2021 года № 668/21

## г. Луганск

## О внесении изменения в Положение о пунктах пропуска через границу Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести изменение в пункт 7 раздела I Положения о пунктах пропуска через Луганской Народной Республики, утвержденного границу постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 11.06.2015 № 02-04/169/15 «Об утверждении Положения о пунктах пропуска через границу Луганской Народной Республики» (с изменениями), дополнив после слов «Министерства государственной безопасности Луганской Народной Республики,» словами «иных, определенных Правительством Луганской Народной Республики, исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики, государственных учреждений,».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Луганской Народной Республики Костенко Е. Н. и временно исполняющего обязанности Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Луганской Народной Республики Буряк Т. О.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.